

RCS : LILLE METROPOLE

Code greffe : 5910

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de LILLE METROPOLE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2022 B 00715

Numéro SIREN : 509 759 924

Nom ou dénomination : ETN

Ce dépôt a été enregistré le 06/10/2022 sous le numéro de dépôt 26107

①

BILAN - ACTIF

Désignation de l'entreprise : ETN		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 1 2		
Adresse de l'entreprise 143, avenue de Verdun 92130 ISSY LES MOULINEAUX		Durée de l'exercice précédent * 1 2		
Numéro SIRET* 5 0 9 7 5 9 9 2 4 0 0 0 6 1		Néant *		
		Exercice N clos le, 3 1 1 2 2 0 2 1		
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	
		Net 3		
Capital souscrit non appelé (I)		AA		
ACTIF IMMOBILISÉ*	Frais d'établissement *	AB	AC	
	Frais de développement *	CX	CQ	
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	
	Fonds commercial (I)	AH	AI	
	Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK	
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM	
	Terrains	AN	AO	
	Constructions	AP	AQ	
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	
	Autres immobilisations corporelles	AT	AU	
	Immobilisations en cours	AV	AW	
	Avances et acomptes	AX	AY	
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT	
	Autres participations	CU	CV	
	Créances rattachées à des participations	BB	BC	
	Autres titres immobilisés	BD	BE	
	Prêts	BF	BG	
	Autres immobilisations financières *	BH	BI	
	TOTAL (II)		BJ	BK
ACTIF CIRCULANT	STOCKS*	Matières premières, approvisionnements	BL	BM
		En cours de production de biens	BN	BO
		En cours de production de services	BP	BQ
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS
		Marchandises	BT	BU
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW	
	CRÉANCES	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY
		Autres créances (3)	BZ	CA
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres:)	CD	CE
		Disponibilités	CF	CG
	Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3) *	CH	CI
		TOTAL (III)	CJ	CK
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)		CW		
Primes de remboursement des obligations (V)		CM		
Écarts de conversion actif * (VI)		CN		
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	IA	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières actives : CP	(3) Part à plus d'un an : CR	
Clause de réserve de propriété : *		Stocks :	Créances :	

2

BILAN - PASSIF avant répartition

N° 2051-SD 2022

Désignation de l'entreprise		ETN	Néant ☐	
		Exercice N		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 157 510)	DA	157 510	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport,	DB		
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	15 751	
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3) * (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours BI)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants* EJ)	DG		
	Report à nouveau	DH		
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	9 667	
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK		
	TOTAL (I)	DL	182 928	
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
	Avances conditionnées	DN		
TOTAL (II)	DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP	2 691	
	Provisions pour charges	DQ		
TOTAL (III)	DR	2 691		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU		
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	210 562	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	198 948	
	Dettes fiscales et sociales	DY	141 088	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
Autres dettes	EA	379		
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	55 478	
TOTAL (IV)	EC	606 456		
	Ecart de conversion passif *	(V)	ED	
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	792 075		
RENVOS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	IC	
		Écart de réévaluation libre	ID	
		Réserve de réévaluation (1976)	IE	
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	606 456		
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

3

COMPTE DE RÉSULTAT DE L' EXERCICE (En liste)

Désignation de l'entreprise : ETN						Néant ☐ *		
		Exercice N				Total		
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	FA	455 965	FB		FC	455 965	
	biens *	FD		FE		FF		
	Production vendue services*	FG	1 002 857	FH		FI	1 002 857	
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	1 458 822	FK		FL	1 458 822	
	Production stockée*					FM		
	Production immobilisée*					FN		
	Subventions d'exploitation					FO		
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9)					FP	71 237	
	Autres produits (1) (11)					FQ	17 918	
	Total des produits d'exploitation (2) (I)						FR	1 547 977
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	1 644	
	Variation de stock (marchandises)*					FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU	654 697	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV	(59 109)	
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*					FW	225 984	
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	19 629	
	Salaires et traitements*					FY	399 268	
	Charges sociales (10)					FZ	152 706	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	- dotations aux amortissements*					GA	981
		- dotations aux provisions					GB	
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*					GC	83 745
	Pour risques et charges : dotations aux provisions					GD		
	Autres charges (12)					GE	58 076	
Total des charges d'exploitation (4) (II)						GF	1 537 621	
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	10 356	
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)					GH		
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)					GI		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ		
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL		
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM		
	Différences positives de change					GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO		
Total des produits financiers (V)						GP		
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*					GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	1 730	
	Différences négatives de change					GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
Total des charges financières (VI)						GU	1 730	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GV	(1 730)	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)						GW	8 625	

(RENOIS : voir tableau n° 2053) * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

4

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

N° 2053-SD 2022

Désignation de l'entreprise ETN										Néant ☐	
										Exercice N	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion									HA	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *									HB	1 042
	Reprises sur provisions et transferts de charges									HC	
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)									HD	1 042
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)									HE	
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *									HF	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (6 ter)									HG	
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)									HH	
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)										HI	1 042
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)										HJ	
Impôts sur les bénéfices * (X)										HK	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)										HL	1 549 018
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)										HM	1 539 351
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)										HN	9 667
RENVOIS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme								HO	
	(2)	produits de locations immobilières								HY	
		produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)								IG	
	(3)	- Crédit - bail mobilier *								HP	
		- Crédit - bail immobilier								HQ	
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)								IH	
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées								IJ	
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées								IK	
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)								HX	
	(6ter)	Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)								RC	
		Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)								RD	
	(9)	Dont transferts de charges								A1	3 297
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13) (dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS)								A5	A2
(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)								A3		
(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)								A4		
(13)	Dont primes et cotisations complémentaires personnelles								A6	A9	
	dont cotisations facultatives Madelin								A7		
	dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite								A8		
(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe) :										Exercice N	
Vente immobilisation										Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
											1 042
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :										Exercice N	
										Charges antérieures	Produits antérieurs

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n°2032.

Annexe



RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles	180 037		
TOTAL immobilisations incorporelles :	180 037		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel	11 308		
Installations générales, agencements et divers	2 500		
Matériel de transport	433		
Matériel de bureau, informatique et mobilier	41 689		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :	55 931		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	1 132		
TOTAL immobilisations financières :	1 132		

TOTAL GÉNÉRAL	237 100		
----------------------	----------------	--	--

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légalés
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement				
Autres immobilisations incorporelles			180 037	
TOTAL immobilisations incorporelles :			180 037	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels			11 308	
Inst. générales, agencements et divers			2 500	
Matériel de transport		119	314	
Mat. de bureau, informatique et mobil.			41 689	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :		119	55 812	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immo. financières		1 132		
TOTAL immobilisations financières :		1 132		

TOTAL GÉNÉRAL		1 251	235 849	
----------------------	--	--------------	----------------	--

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement.				
Autres immobilisations incorporelles	3 521	981		4 502
TOTAL immobilisations incorporelles :	3 521	981		4 502
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Installations techn. et outillage industriel	11 308			11 308
Inst. générales, agencements et divers	2 500			2 500
Matériel de transport	433		119	314
Mat. de bureau, informatique et mobil.	41 689			41 689
Emballages récupérables et divers				
TOTAL immobilisations corporelles :	55 931		119	55 812
TOTAL GÉNÉRAL	59 452	981	119	60 314

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier			
Emballages récupérables et divers			
TOTAL immobilisations corporelles :			
Frais d'acquisition de titres de participations			
TOTAL GÉNÉRAL			

Provisions Inscrites au Bilan

ETN

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 12/05/22
Devise d'édition

RUBRIQUES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Prov. pour reconstitution des gisements Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30% Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				
Provisions pour litiges Prov. pour garant. données aux clients Prov. pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Prov. pour pensions et obligat. simil. Provisions pour impôts Prov. pour renouvellement des immo. Provisions pour gros entretien et grandes révisions Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer Autres prov. pour risques et charges	2 691			2 691
PROV. POUR RISQUES ET CHARGES	2 691			2 691
Prov. sur immobilisations incorporelles Prov. sur immobilisations corporelles Prov. sur immo. titres mis en équival. Prov. sur immo. titres de participation Prov. sur autres immo. financières Provisions sur stocks et en cours Provisions sur comptes clients Autres provisions pour dépréciation	128 247 115 735	14 318 69 427	(29 605) 97 545	172 169 87 617
PROVISIONS POUR DÉPRÉCIATION	243 982	83 745	67 940	259 786
TOTAL GÉNÉRAL	246 673	83 745	67 940	262 477

État des Échéances des Créances et Dettes

ETN

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 12/05/22
Devise d'édition

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
TOTAL de l'actif immobilisé :			
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux	6 703		6 703
Autres créances clients	308 121	308 121	
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
État - Impôts sur les bénéfices			
État - Taxe sur la valeur ajoutée	27 265	27 265	
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés	1 173	1 173	
État - Divers			
Groupe et associés	35 306	35 306	
Débiteurs divers	39	39	
TOTAL de l'actif circulant :	378 607	371 904	6 703
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	175	175	

TOTAL GÉNÉRAL	378 782	372 079	6 703
----------------------	----------------	----------------	--------------

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	198 948	198 948		
Personnel et comptes rattachés	34 537	34 537		
Sécurité sociale et autres organismes	36 185	36 185		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	62 739	62 739		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	7 627	7 627		
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	210 562	210 562		
Autres dettes	379	379		
Dette représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	55 478	55 478		

TOTAL GÉNÉRAL	606 456	606 456		
----------------------	----------------	----------------	--	--

Composition du Capital Social

ETN

Période du01/01/21au 31/12/21

Edition du12/05/22

Devise d'édition

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice		
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice		

Identité des Sociétés Mères Consolidant les Comptes de la Société

ETN

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 12/05/22
Devise d'édition

DÉNOMINATION SOCIALE	Forme	Au capital de	Ayant son siège social à
BEESMART (892 205 923)	SAS	27 336 507	143, avenue de Verdun 92130 ISSY LES MOULINEAUX

Produits à Recevoir

ETN

Période du01/01/21au 31/12/21

Edition du12/05/22

Devise d'édition

MONTANT DES PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Immobilisations financières Créances rattachées à des participations Autres immobilisations financières Créances Créances clients et comptes rattachés Personnel Organismes sociaux État Divers, produits à recevoir Autres créances Valeurs Mobilières de Placement Disponibilités	300
TOTAL	300

Charges à Payer

ETN

Période du01/01/21au 31/12/21

Edition du12/05/22

Devise d'édition

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	111 252
Dettes fiscales et sociales	56 527
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Disponibilités, charges à payer	
Autres dettes	
TOTAL	167 779

Charges et Produits Constatés d'Avance

ETN

Période du01/01/21au 31/12/21

Edition du12/05/22

Devise d'édition

RUBRIQUES	Charges	Produits
Charges ou produits d'exploitation	175	55 478
Charges ou produits financiers		
Charges ou produits exceptionnels		
TOTAL	175	55 478

Détail des Produits Exceptionnels et Charges Exceptionnelles

ETN

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 12/05/22

PRODUITS EXCEPTIONNELS	Montant

TOTAL	
-------	--

CHARGES EXCEPTIONNELLES	Montant

TOTAL	
-------	--

Eléments Relevant de Plusieurs Postes du Bilan

ETN

Période du01/01/21au 31/12/21

Edition du12/05/22

Devise d'édition

POSTES DU BILAN	Montant concernant les entreprises		Montant des dettes ou créances représentées par effets de commerce
	Liées	Avec lesquelles la société à un lien de participation	
Capital souscrit non appelé			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles			
Participations			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres titres immobilisés			
Autres immobilisations financières			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances clients et comptes rattachés			
Autres créances			
Capital souscrit appelé, non versé			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières divers			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			

EFFECTIFS	Personnel salarié	Personnel mis à disposition de l'entreprise
Cadres	3	
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés	7	
Ouvriers		
TOTAL	10	

Engagements Financiers

ETN

Période du 01/01/21 au 31/12/21
Edition du 12/05/22
Devise d'édition

ENGAGEMENTS DONNÉS	Montant
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions, retraites et indemnités	89 228
Autres engagements donnés :	

TOTAL	89 228
-------	--------

ENGAGEMENTS RECUS	Montant
Avals et cautions et garanties	
Autres engagements reçus :	

TOTAL		
-------	--	--

NATURE	Montant des éléments				Montant des dépréciations
	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Globaux	
Achat fonds de commerce ETN + branche fonds de commerce ETN COTE D'OPALE					
TOTAL					
RAPPEL : Fonds commercial				175 535	

ETN

Société par actions simplifiée à associé unique

Au capital de 157 510 Euros

Siège social sis 4 rue du Plouvier à 59 175 Templemars

RCS de LILLE METROPOLE n° 509 759 924

**DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT PRESENTTEE A L'ASSOCIEE
UNIQUE ET PRISE PAR L'ASSOCIÉE UNIQUE EN DATE DU 30 JUIN 2022**

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique, Présidente décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021 s'élevant à 9 667 euros en totalité au compte « autres réserves ».

Conformément à la loi, l'associée unique rappelle que les dividendes mis en paiement au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31.12.2020 : dividende global 86 452,48 euros non éligible, en totalité, à la réfaction de 40 %.

Exercice clos le 31.12.2019 : néant

Exercice clos le 31.12.2018 : néant.

POUR EXTRAIT CERTIFIE CONFORME

La société RESIPELEC , représentée par M. GUCINSKI Patrick

Présidente

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'PG' or similar, written over a horizontal line.